ipkontakt.pl Strona 1 z 2
IP Kontakt tel. +48 42 676 75 25
Pl. Zwycięstwa 2E +48 42 674 22 74
90-312 Łódź +48 42 674 22 88
Polska e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl
O-POZD - Podkładki ozdobne
Dane techniczne:
Materiał: Nylon 6.6
Kolor: czarny (-BLK), naturalny (-NAT)
Dobre własności izolacyjne
Wykończenie wysokiej jakości
Doskonałe zabezpieczenie przed uszkodzeniem
Symbol Typ Dla gwintu
Średnica
wewn.
d
d1
Średnica
zewn.
D
Wysokość
H h
Materiał Kolor
Opakowanie
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [szt./pcs]
O-POZD-1-M2.5-068-NAT 1 M2.5 2.7 5 6.8 2 - PA 66 naturalny 500
O-POZD-1-M2.5-068-BLK 1 M2.5 2.7 5 6.8 2 - PA 66 czarny 500
O-POZD-2-M2.5-068-NAT 2 M2.5 2.7 5 6.8 2 1 PA 66 naturalny 500
O-POZD-2-M2.5-068-BLK 2 M2.5 2.7 5 6.8 2 1 PA 66 czarny 500
O-POZD-2-M3-065-NAT 2 M3 3.2 5.5 6.5 2 1.1 PA 66 naturalny 500
O-POZD-2-M3-065-BLK 2 M3 3.2 5.5 6.5 2 1.1 PA 66 czarny 500
O-POZD-3-M3-140-NAT 3 M3 3.2 7 14 2.9 - PA 66 naturalny 500
O-POZD-3-M3-140-BLK 3 M3 3.2 7 14 2.9 - PA 66 czarny 500
O-POZD-1-M3-085-NAT 1 M3 3.2 6 8.5 2.2 - PA 66 naturalny 500
O-POZD-1-M3-085-BLK 1 M3 3.2 6 8.5 2.2 - PA 66 czarny 500
O-POZD-2-M3-085-NAT 2 M3 3.2 6 8.5 2.2 1.2 PA 66 naturalny 500
O-POZD-2-M3-085-BLK 2 M3 3.2 6 8.5 2.2 1.2 PA 66 czarny 500
O-POZD-4-M3-140-NAT 4 M3 3.2 5.5 14 2.8 1.7 PA 66 naturalny 500
O-POZD-4-M3-140-BLK 4 M3 3.2 5.5 14 2.8 1.7 PA 66 czarny 500
O-POZD-2-M4-085-NAT 2 M4 4.3 7 8.5 2.2 1.2 PA 66 naturalny 500
O-POZD-2-M4-085-BLK 2 M4 4.3 7 8.5 2.2 1.2 PA 66 czarny 500
O-POZD-4-M4-160-NAT 4 M4 4.3 7 16 3.5 2.3 PA 66 naturalny 500
O-POZD-4-M4-160-BLK 4 M4 4.3 7 16 3.5 2.3 PA 66 czarny 500
O-POZD-1-M4-105-NAT 1 M4 4.3 8 10.5 2.8 - PA 66 naturalny 1000
ipkontakt.pl Strona 2 z 2
Symbol Typ Dla gwintu
Średnica
wewn.
d
d1
Średnica
zewn.
D
Wysokość
H h
Materiał Kolor
Opakowanie
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [szt./pcs]
O-POZD-1-M4-105-BLK 1 M4 4.3 8 10.5 2.8 - PA 66 czarny 1000
O-POZD-2-M4-105-NAT 2 M4 4.3 8 10.5 2.8 1.7 PA 66 naturalny 1000
O-POZD-2-M4-105-BLK 2 M4 4.3 8 10.5 2.8 1.7 PA 66 czarny 1000
O-POZD-3-M4-160-NAT 3 M4 4.3 9 16 3.5 - PA 66 naturalny 500
O-POZD-3-M4-160-BLK 3 M4 4.3 9 16 3.5 - PA 66 czarny 500
O-POZD-4-M5-180-NAT 4 M5 5.3 8.5 18 4 2.7 PA 66 naturalny 500
O-POZD-4-M5-180-BLK 4 M5 5.3 8.5 18 4 2.7 PA 66 czarny 500
O-POZD-1-M5-127-NAT 1 M5 5.3 10 12.7 3.4 - PA 66 naturalny 500
O-POZD-1-M5-127-BLK 1 M5 5.3 10 12.7 3.4 - PA 66 czarny 500
O-POZD-2-M5-127-NAT 2 M5 5.3 10 12.7 3.4 2.2 PA 66 naturalny 500
O-POZD-2-M5-127-BLK 2 M5 5.3 10 12.7 3.4 2.2 PA 66 czarny 500
O-POZD-2-M5-105-NAT 2 M5 5.3 8.5 10.5 2.8 1.6 PA 66 naturalny 500
O-POZD-2-M5-105-BLK 2 M5 5.3 8.5 10.5 2.8 1.6 PA 66 czarny 500
O-POZD-3-M5-180-NAT 3 M5 5.3 11 18 3.8 - PA 66 naturalny 500
O-POZD-3-M5-180-BLK 3 M5 5.3 11 18 3.8 - PA 66 czarny 500
O-POZD-3-M5-180-VR-BLK 3 M5 5.3 14 18 3.5 - PA 66 czarny 1000
O-POZD-2-M6-127-NAT 2 M6 6.4 10 12.7 3.4 2.1 PA 66 naturalny 500
O-POZD-2-M6-127-BLK 2 M6 6.4 10 12.7 3.4 2.1 PA 66 czarny 500
O-POZD-4-M6-220-NAT 4 M6 6.4 10 22 4.9 3.5 PA 66 naturalny 500
O-POZD-4-M6-220-BLK 4 M6 6.4 10 22 4.9 3.5 PA 66 czarny 500
O-POZD-2-M6-150-VR-BLK 2 M6 6.4 12 15 4 1.3 PA 66 czarny 1000
O-POZD-2-M6-150-2-NAT 2 M6 6.4 12 15 4 2.7 PA 66 naturalny 500
O-POZD-2-M6-150-BLK 2 M6 6.4 12 15 4 2.7 PA 66 czarny 500
O-POZD-1-M6-150-NAT 1 M6 6.4 12 15 4 - PA 66 naturalny 500
O-POZD-1-M6-150-BLK 1 M6 6.4 12 15 4 - PA 66 czarny 500
O-POZD-3-M6-220-NAT 3 M6 6.4 13 22 4.5 - PA 66 naturalny 500
O-POZD-3-M6-220-BLK 3 M6 6.4 13 22 4.5 - PA 66 czarny 500
O-POZD-2-M8-150-NAT 2 M8 8.4 13 15 4 2.6 PA 66 naturalny 500
O-POZD-2-M8-150-BLK 2 M8 8.4 13 15 4 2.6 PA 66 czarny 500
O-POZD-1-M8-200-NAT 1 M8 8.4 16 20 5 - PA 66 naturalny 500
O-POZD-1-M8-200-BLK 1 M8 8.4 16 20 5 - PA 66 czarny 500
O-POZD-2-M8-200-NAT 2 M8 8.4 16 20 5 3.5 PA 66 naturalny 500
O-POZD-2-M8-200-BLK 2 M8 8.4 16 20 5 3.5 PA 66 czarny 500
O-POZD-5-M3-102-NAT 5 M3 3.2 7 10.2 2.8 1 PA 66 naturalny 500
O-POZD-5-M3-102-BLK 5 M3 3.2 7 10.2 2.8 1 PA 66 czarny 500
O-POZD-5-M4-120-NAT 5 M4 4.3 9 12 3.2 1 PA 66 naturalny 500
O-POZD-5-M4-120-BLK 5 M4 4.3 9 12 3.2 1 PA 66 czarny 500
O-POZD-5-M5-140-NAT 5 M5 5.3 11 14 3.8 1 PA 66 naturalny 500
O-POZD-5-M5-140-BLK 5 M5 5.3 11 14 3.8 1 PA 66 czarny 500
O-POZD-5-M6-160-NAT 5 M6 6.4 13 16 4.5 1.2 PA 66 naturalny 500
O-POZD-5-M6-160-BLK 5 M6 6.4 13 16 4.5 1.2 PA 66 czarny 500